АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского  автономного  округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений

в постановление администрации

города Югорска от 18.04.2018 № 1071

«Об утверждении перечня муниципального

имущества, свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав

некоммерческих организаций),

предназначенного для поддержки

социально ориентированных

некоммерческих организаций»

В связи с упорядочиванием адресного хозяйства города Югорска,

в соответствии с постановлением администрации города Югорска

от 06.04.2018 № 993 «Об утверждении порядка формирования, ведения,

опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав

третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих

организаций), предназначенного для поддержки социально ориентированных

некоммерческих организаций»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города

Югорска от 18.04.2018 № 1071 «Об утверждении перечня муниципального

имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав некоммерческих организаций), предназначенного для

от 16.10.2023 № 1419-п

2

поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций»

следующие изменения:

1.1. В Перечне муниципального имущества, свободного от прав

третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих

организаций), предназначенного для поддержки социально ориентированных

некоммерческих организаций слова

«

8 911410
Нежилое

помещение
01.01.1967

расположено в

цокольном

этаже

пятиэтажного

жилого дома

город Югорск,

район Югорск-

2, д. 3

(цокольный

этаж

пятиэтажного

жилого дома)

цоколь
без

обременений
152,6

»

исключить.

1.2. В пункте ИТОГО слова «3 403,6» заменить словами «3 251».

2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании

города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления города Югорска.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы города - директора Департамента муниципальной

собственности и градостроительства Котелкину Ю.В.

Глава города Югорска         ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

         ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

2D44DADCB13E1B698EF0563A39B9AE1F

Владелец  Харлов  Алексей Юрьевич

Действителен с 25.07.2023 по 17.10.2024

А.Ю. Харлов